UBND HUYỆN NHÀ BÈ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	                                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần lễ thứ 38 từ ngày 12/9/2016 đến 18/9/2016

	Ngày
	Thời gian
	Nội dung
	Thành phần
	Địa điểm

	Thứ Hai
12/9/2016

	7g30 => 11g00
	- Nộp Báo cáo tháng 9/2016

	- Lãnh đạo; Tổ trưởng; Chuyên viên/ PGD&ĐT; Hiệu trưởng các trường MN, PT, BDGD; BGĐ/ TTKTTT-HN.
	- Tại Bộ phận Thống kê - Tổng hợp /PGD&ĐT.

	8g30
	- Dự họp Thường trực Ủy ban nhân dân Huyện
	- B. Oanh
	- Tại phòng họp 2/ UBND Huyện

	14g00
	- Họp giao ban Chuyên trách giáo dục các xã – thị trấn
	- CV/PCGD, CTGD các xã – thị trấn, LĐ.TTGDTX
	- Tại Phòng họp/Phòng GDĐT

	Thứ Ba
13/9/2016
	8g00
	- Dự họp Đảng ủy cơ quan chính quyền
	- B. Oanh
	- Tại phòng họp 2/ UBND Huyện

	16g00
	- Các trường mầm non  nộp Kế hoạch năm học và đăng ký chỉ tiêu thi đua
	- Hiệu trưởng, Chủ các cơ sở MN/NCL
	- Nơi nhận: BP mầm non/Phòng GD&ĐT

Thứ Tư
14/9/2016

	8g00
	- Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy.
	- B. Oanh
	- Phòng họp Huyện ủy

	09g00
	- Hội nghị triển khai kế hoạch thực hiện khảo sát học sinh tham gia đi học bằng xe đưa rước (xe buýt).
	- Ô. Hải; Ô.Tuấn, B. Phượng, Ô.Thuận; đại diện BGH các trường TH, THCS, Trung tâm điều hành vận tải hành khách công cộng, nhóm Nhà khoa học trường Đại học Bách khoa, Thư mời.
	- Tại Trường THCS Lê Văn  Hưu

	14g00
	[bookmark: _GoBack]- Dự Họp triển khai thực hiện kỳ báo cáo thống kê đầu năm học 2016-2017 khối Phòng GD&ĐT
	- Theo Thư mời
	- Tại Sở GD&ĐT (Hội trường 2.1)

Thứ Năm
15/9/2016

	8g00
	- Dự “Hội nghị Tổng kết công tác học sinh sinh viên năm học 2015-2016 và triển khai nhiệm vụ năm học 2016-2017”.
	- Ô. Hải, Ô. Tuấn
	- Tại Hội trường 2.1 - Sở GD&ĐT.

	8g00
	- Dự làm việc Ban Quản lý xây dựng nông thôn mới xã Hiệp Phước về Đề án Nông thôn mới giai đoạn 2016 – 2020.
	- B. Oanh
	- Tại UBND xã Hiệp Phước

	8g30
	- Duyệt chỉ tiêu kế hoạch năm học 2016-2017 các trường Tiểu học (đến ngày 16/9/2016).
	- CV/ TH, Hiệu trưởng các trường Tiểu học (theo lịch thông báo).
	- Tại Phòng CM/ PGD&ĐT.

	13g30
	- Dự  Hội nghị tổng kết công tác BHYT cho học sinh, sinh viên năm học 2015 – 2016.
	- Theo Thư mời

Thứ Sáu
16/9/2016

	7g00
	- Dự “Hội nghị Tổng kết năm học 2015-2016, Triển khai nhiệm vụ năm học 2016-2017 Khối trung tâm Ngoại ngữ - Tin học - Bồi dưỡng Văn hoá ngoài giờ”.
	- Ô. Hải.
	- Tại Hội trường Nhà khách Chính phủ, số 108 đường Nguyễn Du phường Bến Thành, Quận 1.

	8g00
	- Họp giao ban chuyên môn ngành học mầm non và duyệt kế hoạch năm học, đăng ký thi đua của các trường mầm non
	- B. Nga, CV/MN, GVMN/BDGD; BGH các trường mầm non; Chủ các cơ sở GDMN ngoài công lập.
	- Tại Trường MN Tuổi Ngọc

	13g30
	- Lớp luyện thi Chứng chỉ FCE cho Giáo viên Tiếng Anh cấp THCS và TH (Lớp FCE 2).
	- Giáo viên bộ môn Tiếng Anh các trường THCS và TH chưa học lớp 1.
	- Tại trường TH/ Lê Quang Định.

	14g00
	- Lớp luyện nghe, nói tiếng Anh.

	- CBQL và GV đã đăng ký.
	-Tại Trung tâm Anh ngữ Cleverlearn  Phú Mỹ Hưng.

Thứ Bảy
17/9/2016

	13g30
	- Lớp FCE 1.
	- Giáo viên bộ môn Tiếng Anh các trường Tiểu học.
	- Tại trường TH/ Lê Quang Định.

	Chủ Nhật
18/9/2016